ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAARA

Gabinete do Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N° 184/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 08/2018

Cléo Vieira do Carmo, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

e considerando o que consta no Processo de Licitação Pregão Presencial n°

08/2018, declara DESERTO o referido Certame, pelo não comparecimento de

empresas interessadas, conforme Ata de Abertura e Resultado Final, datada de

02/04/2018 anexa ao Processo.

Publique-se súmula deste termo.

Itaara, 02 de abril de 2018.

Cléo Vieira do Carmo
Prefeito Municipal